
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 24 травня 2023 р. Київ № 233 

Про внесення змін до 
наказу ФБУ від 16.05.2023р. № 218 

Відповідно до доповідної записки директори департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 
1.Внести зміни до наказу ФБУ від 16.05.2023 № 218 «Про участь 

національної збірної команди України з баскетболу у міжнародному турнірі 
до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - II ранг» 
виклавши пункти 1, 3 та 3.1. у такій редакції: 

«1. Національній збірній команді України з баскетболу 3x3 (чоловіки) -
II ранг взяти участь у міжнародному турнірі до кваліфікації чемпіонату 
Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - з ЗО травня по 03 червня 2023 року у м. 
Таллінн (Естонія), замість раніше запланованого міжнародного турніру до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - II ранг з 29 
травня по 02 червня 2023 року.» 

«3. Відрядити національну чоловічу збірну України з баскетболу 3x3 для 
участі у міжнародному турнірі до кваліфікації чемпіонату Європи з 
баскетболу 3x3 (чоловіки) з ЗО травня по 03 червня 2023р. в кількості 9 осіб за 
маршрутом: м.Вуарон (Франція) - м. Таллінн (Естонія).» 

«3.1. Відповідальним за забезпечення участі спортсменів національної 
збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) головного тренера 



чоловічої національної збірної команди 3x3 Холопова Володимира 
Михайловича. 

Дозволити, у разі необхідності, відповідальному за проведення 
спортивного заходу Холопову Володимиру Михайловичу, переводити 
спортсменів із числа запасних (затвердженого цим наказом) до основного 
складу учасників спортивного заходу.» 

2. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 1 наказу ФБУ від 
16.05.2023 № 218 «СКЛАД національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (чоловіки) - II ранг з ЗО травня по 03 червня 2023 року в м. 
Неаполь (Італія)» (додаток 1). 

3. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 2 наказу ФБУ від 
16.05.2023 №218 «Кошторис витрат спортивного заходу № 218» (додаток 2). 

4. Внести зміни та викласти в новій редакції додаток 3 наказу ФБУ від 
16.05.2023 №218 «Кошторис валютних витрат спортивного заходу № 218/1» 
(додаток 3). 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 



Додаток 1 
до наказу ФБУ 
від 16 травня 2023р. №218 
(в редакції наказу ФБУ від 24 
травня 2023 року №233) 

СКЛАД 
національної збірної команди України з баскетболу 3x3 (чоловіки) - II ранг 

з 30 травня по 03 червня 2023 року в м. Таллінн (Естонія) 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по 
батькові 

Посада Територіально-
адміністративна 
одиниця 

Місце 
перебування 

1. Кабацюра Ілля 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

2. Кондраков Юрій 
Сергійович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

3. Конєв Володимир 
Олександрович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

4. Нікітін Максим 
Ігорович 

Спортсмен м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

5. Руслов Нікіта 
Юрійович 

Спортсмен Черкаська обл. м. Вуарон 
(Франція) 

6. Закурдаєв Максим 
Сергійович 

Спортсмен Дніпропетровська 
обл. 

м. Вуарон 
(Франція) 

7. Холопов 
Володимир 
Михайлович 

Головний тренер м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

8. Липовцев Дмитро 
Вікторович 

Тренер Черкаська обл. м. Вуарон 
(Франція) 

9. Урус Станіслав 
Андрійович 

Лікар, фахівць з 
фізичної 
реабілітації 

м. Київ м. Вуарон 
(Франція) 

Запасні: 
1 . Бондаренко Олег 

Олегович 
Спортсмен Харківська обл. м. Вуарон 

(Франція) 
2. Сергеєв Ігор 

Дмитрович 
Спортсмен Черкаська обл. м. Вуарон 

(Франція) 
3. ДавидюкАнтон 

Вікторович 
Спортсмен Одеська обл. м. Таллінн 

(Естонія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир Драбіковський 


